農業部　函
地址：100臺北市南海路37號
承辦人：吳淑宜
電話：(02)2312－5873
傳真：(02)2331－7621
電子信箱：silviawu731@moa.gov.tw

受文者：本部農糧署
發文日期：中華民國114年5月20日
發文字號：農綜字第1140221437號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明(附件請至 https://docattach.moa.gov.tw 下載，驗證碼：X3K8Lo)

主旨：有關經濟部中小及新創企業署辦理「2025年社會企業世界論
壇（SEWF25）」案，請依說明辦理，請查照。

說明：
一、依據經濟部中小及新創企業署114年5月16日中企創字第

11400012410號函(影本如附件1)辦理。
二、旨揭活動訂於114年5月21日線上舉辦政策論壇(https://reurl

.cc/W0VMa7)，並於114年10月27日至10月31日辦理社會企
業世界論壇週(如附件2)，請視業務需要報名參加，如有其
他疑義，請逕洽主辦單位台灣好室有限公司〔聯繫窗口：張
小姐，電話：(02)2700-3665，E-mail：annie.chang@impacth
ub.net〕。

正本：本部各單位暨所屬各機關
副本： 2025-05-20

15:31:20

農業部農糧署總收文

1141011067　114/05/20

裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔 號：
保存年限：

https://reurl.cc/W0VMa7)
https://reurl.cc/W0VMa7)
https://reurl.cc/W0VMa7)
https://reurl.cc/W0VMa7)
https://reurl.cc/W0VMa7)
https://reurl.cc/W0VMa7)
https://reurl.cc/W0VMa7)
https://reurl.cc/W0VMa7)
https://reurl.cc/W0VMa7)
https://reurl.cc/W0VMa7)
https://reurl.cc/W0VMa7)
https://reurl.cc/W0VMa7)
https://reurl.cc/W0VMa7)